O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(56) Linguagem

de Programação e Banco de Dados, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(56) Linguagem de Programação e Banco de Dados

Nome Inscrição Nota

Anderson Bergamini de Neira 6.3014122

Marcelo Rosolem Luchetti 10.0015006

Nilton Luiz Queiroz Junior 3.5014234

Omar Latorre Vilca 7.2515666

Maringá, 29 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcelo Marques

Prof. Dr. Lincoln Kotsuka da Silva ________________________________

Prof. Dr. Alexandre Szabo ________________________________

29/11/2024 15.02.13 Página 1 de 1